Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historia ecclesiastica, lat

Eusebius <Caesariensis>

[Straßburg], nicht nach 1475

Incipit liber septimus divi sive euseby cesariensis episcopi incipit Feliciter

[urn:nbn:de:bsz:31-313482](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313482)

Est et alia ipsius dionisi epistola
ad roman' scripta de ministerijs. et
alia item ad ipos de pace et de peni
tencia. et ad quosdā confessores q̄
adhuc in urbe roma nouatū seq̄
bantur. et rursū ad eosdē postea q̄
ad ecclesiam cōuersi sunt duas epi
stolas scribit. S; et ad multos ali
os varia ad diuersa scribens. studi
osis quibusq; instructōnū et docē
trine copiosissimam materiam de
reliquit.

Finit liber sextus ecclesiastice histo
rie siue euseby cesariensis episcopi
Finit feliciter

Incipiūt capitula septimi libri ecc
lesiastice historie

De decij et galli male gestis reb; .j
Qui fuerunt sub ipis epi .ij.
De cipriano et quod statuerit he
reticos rebaptizandos .iij.
Quōd dionisius contra seneciat .iiij.
De pace que post persecutionem
facta est. v.
De heresis sabelly .vi.
De reuelatōne que dionisio epo
facta est pro ipa lectione heretico
rum librorum .viij.
De nouati scismate .viij.
De hereticorū baptisate .ix.
De psecutione valeriani .x.
De hys que in dionisium ceteros
egipti epos gesta sunt .xi.
De hys qui apud cesareā palestini
nam m̄ses facti sunt .xij.
De martirio martini .xiiij.
De relacio de astirio .xiiij.

De signis que virtutē saluatoris
apud panadea fiebant .xv.
De throno iacobi. .xvi.
De pace que sub gallieno facta est
.xviij.

Qui epi tūc nobiles fuerint. xvij.
De hys que apud alexandriam acc
ciderunt. .xviii.

Quomodo dionisi' de pascha sta
tuit .xix.

De morbis qui acceiderūt .xx.

De gallieni regno .xxi.

De nepote et scismate ei' .xxii.

De apocalypsi iohānis .xxiiij.

De epistolis dionisi .xxv.

De paulo samosatiano. et de grege
et de fide eius .xxvi.

Qui episcopi sunt qui per illud
temp' nobiles habebantur. .xxviij.

De heresi manicheorum tunc exor
ta .xxviiij.

De ecclesiasticis viris nobilibus
quorum aliquanti etiam vsq; ad
nostram misericordiam perdura
runt .xxix.

Expliciuēt capitula septimi libri
ecclesiastice historie

Incipit liber septim' diui siue eu
seby cesariensis episcopi incipit fe
liciter

Incipiunt capitula septimi libri ecclesiastice historie.

De decij et galli male gestis rebz .j

Qui fuerunt sub ipis epi .ij

De cipriano et qd statuerit hereticos rebaptizandos . iij .

Qd dijonisi⁹ contra sentiat . iij .